
 
ZARZĄDZENIE NR 3049/2019 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 14.11.2019 r. 

 
 

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu 
uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2020. 
 

Na podstawie art. 238 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649 i 2020) Prezydent Miasta Krakowa zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 

uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2020 wraz 

z uzasadnieniem i materiałami informacyjnymi. 

§ 2. Zobowiązuje się Sekretarza Miasta do przekazania projektu budżetu na rok 2020 

wraz z uzasadnieniem i materiałami informacyjnymi Radzie Miasta Krakowa oraz 

Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Krakowie celem zaopiniowania. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


